EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PR EÇOS Nº 012/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

AUTO POSTO RIO GRANDE DE FRONTEIRA LTDA

CNPJ: 03.140.551/0001-49

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS DIVERSOS, PARA ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL,
CONVENIADOS E CONTRATADOS, POR UM PERIODO DE 12
(DOZE) MESES .

VALOR:

002 -  LT GASOLINA COMUM - R$ 5,20

004 -  LT OLEO DIESEL S-10 - R$ 3,80

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

Fronteira, 15 de maio de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira